Qu’il s’agisse de fixer, d’ordonner, de lier ou de trier – les serre-câbles ont un usage
multiple dans les domaines industriels et techniques et constituent une solution sûre
pour toutes les applications imaginables. Le nouveau serre-câbles Spec-Kon est un
modèle simple qui vient compléter notre vaste assortiment. Il est disponible dans la
couleur nature ou noire (résistant aux rayons UV) et dans plusieurs longueurs, de 100 mm
à 912 mm. Le matériau est très fiable, car il est utilisable à des températures situées
entre −40° C et +85° C et offre une résistance minimale à la traction entre 80 N et 780 N.
Le nouveau serre-câbles Spec-Kon est en polyamide 6.6 et donc sans halogène et
sans silicone. Vous trouverez des informations détaillées sur
Spec-Kon
Un serre-câbles sûr pour des applications faciles
Spec-Kon® Kabelbinder
Der richtige Kabelbinder für die richtige Anwendung
Eigenschaften
Großes Sortiment an Kabelbindern für allgemeine Anwendungen
- Erhältlich in naturfarben und schwarz (UV-beständig)
- Erhältlich in verschiedenen Längen und Breiten
Technische Daten
Material    Polyamid 6.6
Betriebstemperatur -40°C bis +85°C
Farbe   naturfarben
Entflammbarkeitsklasse  UL 94 V-2
Weitere Eigenschaften halogen- und silikonfrei
Produktnummer Länge
L
Breite
W
Mindest-
zugfestigkeit
Bündeldurchmesser
von... bis
VPE Beutel/
Karton
[mm] [mm] [N] [mm] [Stück]
SKT100-80-100 100 2,5 80 1.5 - 22 100 550
SKT100-80 100 2,5 80 1.5 - 22 1000 70
SKT140-80-100 140 2,5 80 1.5 - 33 100 450
SKT140-80 140 2,5 80 1.5 - 33 1000 55
SKT160-80-100 160 2,5 80 1.5 - 40 100 400
SKT160-80 160 2,5 80 1.5 - 40 1000 45
SKT200-80-100 200 2,5 80 1.5 - 53 100 300
SKT200-80 200 2,5 80 1.5 - 53 1000 32
SKT140-180-100 140 3,6 180 2 - 33 100 300
SKT140-180 140 3,6 180 2 - 33 1000 30
SKT200-180-100 200 3,6 180 2 - 53 100 200
SKT200-180 200 3,6 180 2 - 53 1000 22
SKT300-180-100 300 3,6 180 2 - 76 100 120
SKT300-180 300 3,6 180 2 - 76 1000 12
SKT370-180-100 370 3,6 180 2 - 102 100 120
SKT370-180 370 3,6 180 2 - 102 1000 12
SKT188-220-100 188 4,8 220 3 - 46 100 160
SKT188-220 188 4,8 220 3 - 46 1000 16
SKT250-220-100 250 4,8 220 3 - 60 100 120
SKT250-220 250 4,8 220 3 - 60 1000 12
SKT300-220-100 300 4,8 220 3 - 76 100 80
SKT300-220 300 4,8 220 3 - 76 1000 8
SKT370-220-100 370 4,8 220 3 - 102 100 70
SKT370-220 370 4,8 220 3 - 102 1000 7
SKT300-540-100 300 7,6 540 7 - 76 100 50
SKT300-540 300 7,6 540 7 - 76 500 10
SKT370-540-100 370 7,6 540 7 - 102 100 40
SKT370-540 370 7,6 540 7 - 102 500 8
SKT750-540-50 750 7,6 540 7 - 218 50 30
SKT776-780-50 776 9,0 780 7 - 228 50 30
SKT912-780-50 912 9,0 780 7 - 263 50 10
Produktnummer Länge
L
Breite
W
Mindest-
zugfestigkeit
Bündeldurchmesser
von... bis
VPE Beutel/
Karton
[mm] [mm] [N] [mm] [Stück]
SKT100-80X-100 100 2,5 80 1.5 - 22 100 550
SKT100-80X 100 2,5 80 1.5 - 22 1000 70
SKT140-80X-100 140 2,5 80 1.5 - 33 100 450
SKT140-80X 140 2,5 80 1.5 - 33 1000 55
SKT160-80X-100 160 2,5 80 1.5 - 40 100 400
SKT160-80X 160 2,5 80 1.5 - 40 1000 45
SKT200-80X-100 200 2,5 80 1.5 - 53 100 300
SKT200-80X 200 2,5 80 1.5 - 53 1000 32
SKT140-180X-100 140 3,6 180 2 - 33 100 300
SKT140-180X 140 3,6 180 2 - 33 1000 30
SKT200-180X-100 200 3,6 180 2 - 53 100 200
SKT200-180X 200 3,6 180 2 - 53 1000 22
SKT300-180X-100 300 3,6 180 2 - 76 100 120
SKT300-180X 300 3,6 180 2 - 76 1000 12
SKT370-180X-100 370 3,6 180 2 - 102 100 120
SKT370-180X 370 3,6 180 2 - 102 1000 12
SKT188-220X-100 188 4,8 220 3 - 46 100 160
SKT188-220X 188 4,8 220 3 - 46 1000 16
SKT250-220X-100 250 4,8 220 3 - 60 100 120
SKT250-220X 250 4,8 220 3 - 60 1000 12
SKT300-220X-100 300 4,8 220 3 - 76 100 80
SKT300-220X 300 4,8 220 3 - 76 1000 8
SKT300-540X-100 300 7,6 540 7 - 76 100 50
SKT300-540X 300 7,6 540 7 - 76 500 10
SKT370-540X-100 370 7,6 540 7 - 102 100 40
SKT370-540X 370 7,6 540 7 - 102 500 8
SKT750-540X-50 750 7,6 540 7 - 218 50 30
SKT776-780X-50 776 9,0 780 7 - 228 50 30
SKT912-780X-50 912 9,0 780 7 - 263 50 10
Spec-Kon® Kabelbinder
Der richtige Kabelbinder für die richtige Anwendung
Eigenschaften
Großes Sortiment an Kabelbindern für allgemeine Anwendungen
- Erhältlich in naturfarben und schwarz (UV-beständig)
- Erhältlich in verschiedenen Längen und Breiten
Technische Daten
Material    Polyamid 6.6
Betriebstemperatur -40°C bis +85°C
Farbe   schwarz UV-beständig
Entflammbarkeitsklasse  UL 94 V-2
Weitere Eigenschaften UV-beständig, halogen- und silikonfrei
Packungsgröße, aber nur in Kartons:
 − SKT100-80-100, (Naturel, 80N, 100mm, Distri Pack), 550 Polybags => 55.000 Kabelbinder
 − SKT300-180, (Naturel, 180N, 300mm, OEM Pack), 12 Polybags =>12.000 Kabelbinder
Produktnummerierung
Spec-Kon: SKT a-bc-d
 d = Distri/OEM
 c = Naturell / UV
 b = Zugfestigkeit
 a = Länge
Beispiele
SKT100-80-100 (Naturell, 100mm, 80N, Distri-Pack)
SKT100-80 (Naturell, 100mm, 80N, OEM-Pack)
SKT100-80X-100 (UV Schwarz, 100mm, 80N, Distri-Pack)
SKT100-80x  (UV Schwarz, 100mm, 80N, OEM-Pack)
SKT140-180 (Naturell, 140mm, 180N, OEM-Pack)
Numéro d’article Numéro de
commande
Numéro d’article Numéro de
commande
Lon -
gueur
L
Lar -
guer
W
Diamètre du
faisceau
de ... à …
Résistance
minimale à
la traction
Unité
d’em-
balla-
ge
Contenu/
carton
d’embal-
lage
nature
noir (résistant
aux rayons UV) mm mm mm N unité unité
SKT100-80 7TCA300040R0000 SKT100-80X 7TCA300080R0000 100 2,5 1,5 – 22 80 1.000 10.000
SKT100-80-100 7TCA300020R0000 SKT100-80X-100 7TCA300060R0000 100 2,5 1,5 – 22 80 100 10.000
SKT140-80 7TCA300040R0001 SKT140-80X 7TCA300080R0001 140 2,5 1,5 – 33 80 1.000 10.000
SKT140-80-100 7TCA300020R0001 SKT140-80X-100 7TCA300060R0001 140 2,5 1,5 – 33 80 100 10.000
SKT160-80 7TCA300040R0002 SKT160-80X 7TCA300080R0002 160 2,5 1,5 – 40 80 1.000 10.000
SKT160-80-100 7TCA300020R0002 SKT160-80X-100 7TCA300060R0002 160 2,5 1,5 – 40 80 100 10.000
SKT200-80 7TCA300040R0003 SKT200-80X 7TCA300080R0003 200 2,5 1,5 – 53 80 1.000 10.000
SKT200-80-100 7TCA300020R0003 SKT200-80X-100 7TCA300060R0003 200 2,5 1,5 – 53 80 100 10.000
SKT140-180 7TCA300120R0000 SKT140-180X 7TCA300160R0000 140 3,6 2 – 33 180 1.000 10.000
SKT140-180-100 7TCA300100R0000 SKT140-180X-100 7TCA300140R0000 140 3,6 2 – 33 180 100 10.000
SKT200-180 7TCA300120R0001 SKT200-180X 7TCA300160R0001 200 3,6 2 – 53 180 1.000 10.000
SKT200-180-100 7TCA300100R0001 SKT200-180X-100 7TCA300140R0001 200 3,6 2 – 53 180 100 10.000
SKT300-180 7TCA300120R0002 SKT300-180X 7TCA300160R0002 300 3,6 2 – 76 180 1.000 10.000
SKT300-180-100 7TCA300100R0002 SKT300-180X-100 7TCA300140R0002 300 3,6 2 – 76 180 100 10.000
SKT370-180 7TCA300120R0003 SKT370-180X 7TCA300160R0003 370 3,6 2 – 102 180 1.000 10.000
SKT370-180-100 7TCA300100R0003 SKT370-180X-100 7TCA300140R0003 370 3,6 2 – 102 180 100 10.000
SKT188-220 7TCA300200R0000 SKT188-220X 7TCA300240R0000 188 4,8 3 – 46 220 1.000 5.000
SKT188-220-100 7TCA300180R0000 SKT188-220X-100 7TCA300220R0000 188 4,8 3 – 46 220 100 5.000
SKT250-220 7TCA300200R0002 SKT250-220X 7TCA300240R0002 250 4,8 3 – 60 220 1.000 5.000
SKT250-220-100 7TCA300180R0002 SKT250-220X-100 7TCA300220R0002 250 4,8 3 – 60 220 100 5.000
SKT300-220 7TCA300200R0003 SKT300-220X 7TCA300240R0003 300 4,8 3 – 76 220 1.000 5.000
SKT300-220-100 7TCA300180R0003 SKT300-220X-100 7TCA300220R0003 300 4,8 3 – 76 220 100 5.000
SKT370-220 7TCA300200R0004 SKT370-220X 7TCA300240R0004 370 4,8 3 – 102 220 1.000 5.000
SKT370-220-100 7TCA300180R0004 SKT370-220X-100 7TCA300220R0004 370 4,8 3 – 102 220 100 5.000
SKT300-540 7TCA300280R0000 SKT300-540X 7TCA300320R0000 300 7,6 7 – 76 540 500 1.000
SKT300-540-100 7TCA300260R0000 SKT300-540X-100 7TCA300300R0000 300 7,6 7 – 76 540 100 1.000
SKT370-540 7TCA300280R0001 SKT370-540X 7TCA300320R0001 370 7,6 7 – 102 540 500 1.000
SKT370-540-100 7TCA300260R0001 SKT370-540X-100 7TCA300300R0001 370 7,6 7 – 102 540 100 1.000
SKT450-540-50 7TCA300260R0003 SKT450-540X-50 7TCA300300R0003 450 7,6 7 – 123 540 50 1.000
SKT750-540-50 7TCA300260R0002 SKT750-540X-50 7TCA300300R0002 750 7,6 7 – 218 540 50 1.000
SKT776-780-50 7TCA300340R0000 SKT776-780X-50 7TCA300360R0000 776 9 7 – 228 780 50 500
SKT912-780-50 7TCA300340R0001 SKT912-780X-50 7TCA300360R0001 912 9 7 – 263 780 50 500
Autres dimensions sur demande.
Les serre-câbles Spec-Kon sont disponibles auprès des
revendeurs/grossistes.
Serre-câbles Spec-Kon
Références de commande
2C
C
C
32
00
02
B
03
01
ABB Suisse SA
Produits basse tension
Rue du Grand-Pré 2A
CH-1007 Lausanne
Tél. +41 58 588 40 50
Fax +41 58 588 40 95